Zmiana zysku netto   -  253 820,33  253 820,33

   31 grudnia 2013

 Aktywa i zobowiązania finansowe   Wartość bilansowa   Wartość narażona na ryzyko
 WIBOR

wynik finansowy

   PLN   PLN   WIBOR+100pb   WIBOR-100pb

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

 1 529 063,03  1 529 063,03   15 290,63  - 15 290,63

 Oprocentowane kredyty i pożyczki   32 981 881,34   32 981 881,34  -  329 818,81  329 818,81

 Należności z tytułu leasingu   916 333,36  916 333,36   9 163,33  -9 163,33

 Zmiana zysku brutto   -  305 364,85  305 364,85

 Zmiana zysku netto   -  247 345,53  247 345,53

Sprawozdanie finansowe Zamet Industry S.A. za okres 01.01.2014 – 31.12.2014 52

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

  31 grudnia 2014

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość bilansowa
Wartość

narażona na
ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

  PLN PLN
KURS

EUR/PLN
+10%

KURS EUR/PLN
 -10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN

-10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN

-10%

KURS NOK/PLN
+10%

KURS NOK/PLN
-10%

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  3 147 109,24  3 002 396,07   185 392,65  -185 392,65  18 164,75  -  18 164,75   96 658,19  -96 658,19   24,01  -  24,01

Należności z tytułu dostaw i usług  85 173 869,02   22 193 481,93   1 698 996,51  -1 698 996,51   -   -  70 934,82  -70 934,82   449 416,86  -449 416,86

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług

12 577 095,36  4 107 774,79  - 161 298,45   161 298,45  -  55 924,29  55 924,29  - 193 551,66   193 551,66  -   -

Kredyty i pożyczki 34 482 952,15  -   -  -   -   -   -   - -   -

Kontrakty forward*  172 285,01   172 285,01  - 8 430 822,72   8 430 822,72   -   - - 1 678 651,51   1 678 651,51  -  1 559 346,49   1 559 346,49

Zmiana zysku brutto   - 6 707 732,01   6 707 732,01  -  37 759,54  37 759,54  - 1 704 610,16   1 704 610,16  -  1 109 905,62   1 109 905,62

Zmiana zysku netto   - 5 433 262,93   5 433 262,93  -  30 585,23  30 585,23  - 1 380 734,23   1 380 734,23  - 899 023,55   899 023,55

  31 grudnia 2013

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość bilansowa
Wartość

narażona na
ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

  PLN PLN
KURS

EUR/PLN
+10%

KURS EUR/PLN
 -10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN

-10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN

-10%

KURS NOK/PLN
+10%

KURS NOK/PLN
-10%

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  1 529 063,03  1 474 208,69   143 193,38  -143 193,38   1 009,91  - 1 009,91   3 119,98  - 3 119,98   97,60  -  97,60